
 

Zarządzenie nr  139/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  29  grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości zwiększonego stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych w roku 2017 dla uczestników studiów doktoranckich 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2183), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie 

studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz.U. 2017 r.,poz.1696) oraz §7 Regulaminu 

przyznawania i wypłacania uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich na Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 

podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych (załącznik do zarządzenia nr 72/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę w wysokości 176 700,00 zł z dotacji podmiotowej na finansowanie zwiększenia 

wysokości stypendiów - stypendiów projakościowych doktorantom uprawnionym do otrzymania 

stypendium w okresie od 01.10.2017 r. do 31.12.2017 r. w wysokości 1900,00 zł. 

 

 § 2 

Wyrównanie będzie wypłacone jednorazowo do 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
 
MC 

 


